
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 14-лд 

От «02» октября 2023 года 

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 02.10.2023 г. одного воспитанника в старшую 

разновозрастную группу. 

 

 

Директор Волик П.А. 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 15-лд 

От «09» октября 2023 года 

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 09.10.2023 г. одного воспитанника в младшую 

разновозрастную группу 

 

 

Директор Волик П.А. 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 16-лд 

От «11» октября 2023 года 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 11.10.2023 г. одного воспитанника в младшую 

разновозрастную группу 

 

 

 

Директор Волик П.А. 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 17-лд 

От «20» ноября 2023 года 

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 20.11.2023 г. одного воспитанника в младшую разновозрастную группу 

 

 

Директор Волик П.А. 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

№ 18-лд 

От «28» ноября 2023 года  

 

 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 28.11.2023 г. одного воспитанника в старшую разновозрастную группу 

 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 19-лд 

От «05» декабря 2023 года 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 05.12.2023 г. одного воспитанника в младшую разновозрастную группу 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 1-лд 

От «25» марта 2024 года 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 25.03.2024 г. одного воспитанника в младшую разновозрастную группу 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 2-лд 

От «10» апреля 2024 года 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 10.04.2024 г. одного воспитанника в младшую разновозрастную группу 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 

От  31.05.2024 г                                                                                                                  № 3- лд 

 

Об отчислении в связи 

с завершением обучения 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 31.05.2024 г. одного воспитанника из старшей разновозрастной  группы. 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 

От  03.06.2024 г                                                                                                                  № 4- лд 

 

Об отчислении в связи 

с завершением обучения 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 03.06.2024 г. одного воспитанника из старшей разновозрастной  группы. 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 5-лд 

От «03» июня 2024 года 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 03.06.2024 г. одного воспитанника в младшую разновозрастную группу 

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 

От  13.06.2024 г                                                                                                                  № 6- лд 

 

Об отчислении в связи 

с завершением обучения 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 13.06.2024 г. двух воспитанников из старшей разновозрастной  группы. 

 

 

 

 

Директор     Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 

От  24.06.2024 г                                                                                                                  № 7- лд 

 

Об отчислении в связи 

с завершением обучения 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить с 25.06.2024 г. семь воспитанников из старшей разновозрастной  группы. 

 

 

 

 

Директор     Волик П.А. 

 



  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 28.06.2024 г № 8- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода с обучения по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года 273 ФЗ, на основании Порядка и основания перевода 

отчисления и восстановления обучающихся (воспитанников) МКОУ «Мийнальская 

ООШ», заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из списочного состава младшей разновозрастной группы одного 

воспитанника с 28.06.2024г. 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 30.06.2024 г № 9- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода с обучения по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года 273 ФЗ, на основании Порядка и основания перевода 

отчисления и восстановления обучающихся (воспитанников) МКОУ «Мийнальская 

ООШ», заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из списочного состава младшей разновозрастной группы трех 

воспитанников с 30.06.2024г. 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 15.08.2024 г № 10- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода с обучения по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года 273 ФЗ, на основании Порядка и основания перевода 

отчисления и восстановления обучающихся (воспитанников) МКОУ «Мийнальская 

ООШ», заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из списочного состава младшей разновозрастной группы  одного 

воспитанника  с 15.08.2024г. 

 

Директор            Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 11-лд 

От «19» августа 2024 года 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 19.08.2024 г. одного воспитанника в младшую разновозрастную группу.  

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 03.09.2024 г № 12- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода с обучения по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года 273 ФЗ, на основании Порядка и основания перевода 

отчисления и восстановления обучающихся (воспитанников) МКОУ «Мийнальская 

ООШ», заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из списочного состава старшей разновозрастной группы двух 

воспитанников с 03.09.2024г. 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа»  

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 06.09.2024 г № 13- лд 

 

 

Об отчислении в порядке перевода с обучения по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года 273 ФЗ, на основании Порядка и основания перевода 

отчисления и восстановления обучающихся (воспитанников) МКОУ «Мийнальская 

ООШ», заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из списочного состава старшей разновозрастной группы одного 

воспитанника с 06.09.2024г. 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мийнальская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 14-лд 

От «23» сентября 2024 года 

 

О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования, на основании Устава дошкольного 

образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями) и 

заявления родителей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 23.09.2024 г. одного воспитанника в старшую разновозрастную группу.  

 

 

 

 

Директор Волик П.А. 

 

 

 

 

 

 
 



 
 



 
 

 

 

 

 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (1)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (2)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (2)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (3)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (3)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (4)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (4)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (5)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (5)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (6)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (6)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (7)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (7)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (8)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (8)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (9)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (9)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (10)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (10)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (11)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (11)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (12)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (12)
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (2)

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (13)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (13)
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА (14)
	О зачислении в МКОУ «Мийнальская ООШ»

	ПРИКАЗЫВАЮ: (14)

